ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря 2016 г. № 1041-пп
г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня государственных

программ Магаданской области» изменение, дополнив раздел 1 Перечня

государственных программ Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, пунктом 1.22 следующего содержания:

« 1.22. Патриотическое
воспитание

жителей
Магаданской

области

министерство
образования

и молодежной
политики

Магаданской
области

 формирование условий для
дальнейшего совершенствования

системы патриотического воспитания
граждан, создание организационных,

методических и материально-
технических условий для подготовки

граждан к военной службе ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области В. Печеный